
Rio Grande do Norte, 30 de Maio de 2019 Ano 2019 | No 0641

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 0003/2019

MODALIDADE: Pregão Presencial

TIPO: Menor Preço por Item

EDITAL Nº: 0003/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAR EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE PEÇAS E
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO QUANDO
HOUVER NECESSIDADE RESPEITANDO OS PREÇOS
MÁXIMOS PRATICADOS NAS PLANILHAS DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA OS APARELHOS DE AR CONDICIONADO
EXISTENTES NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALEXANDRIA, BEM COMO EFETUAR TRANSFERÊNCIA DE
APARELHOS, QUANDO NECESSÁRIO, PELO PRAZO DE 12
(DOZE) MESES COMPREENDENDO, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

O(A) Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Alexandria/RN comunica aos interessados
que no dia 12 de junho de 2019 às 12h00min horas, na sala das
sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Travessa Benício Paiva, 216 – Centro - CEP 59.965-000 –
Alexandria/RN, estará recebendo Envelopes de Habilitação e de
Propostas de Preços, para abertura de Procedimento Licitatório
cujo objeto supracitado. Os

Interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Alexandria/RN, no endereço Travessa Benício Paiva, 216 –
Centro - CEP 59.965-000 – Alexandria/RN, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08h00min
às 12h00min horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do Fone (84)3381-2331 - Alexandria/RN, 28 de maio de
2019 - ELIZANGELA TORRES DINIZ - Presidente da Comissão
de Licitação.

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 766A855A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 30 de Maio de

2019. Edição 0641.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


